IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE CONVOCACAD DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

MO PROCESS0 SELETWO SIMPLIFICADO M= 00L1/5E5/2022

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

O secretdrio de Estado de Salde de Mato Grosso, no uso de suas atribuictes legals, e

Considerando os termos do incise 1X do art. 37 da Constituicdo Federal/88, da Lei Complementar n® 441 de 24/10/2011, Lei
Complementar n? 600/2017, do Decreto n2 88, 11 de maio de 2015 e Decreto n? 1.214 de 27 de derembro de 2021, que
dispoe sobre a contratacdo temporaria para atender & necessidade temporaria de excepcional interesse pablico; Considerando
o Edital de Homologacdo do Resultado Final do Processo Seletive Simplificade n2 001/5ES/2022 - DOE de 15/02/2022 e
08/03/2022, e posteriores retificagdes, e o Edital Complementar - DOE de 17/02/2023 Edicdo Extra; Considerando a demanda
assistencial emergencial e a publicacdo de convocacdo de classificados no DOE e o ndo comparecimento efou desisténcia no
prazo estabelecido, TORNA PUBLICA a CONVOCACAD DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

RESOLVE:

1. Convocar os seguintes candidatos classificados:

HOSPITAL ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA - METROPOLITANG

FARMACEUTICO

ORD. INSCRICAD NOME

10. 33012
DUARTE

11. 32812 GISELE SOUSA SILVA

AMALISTA ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRICAO NOME

JORRA SALDAMNHA DE
CARVALHO

9. 32345

CLAUDIA CRISTINA LEITE

ALMEIDA

10. 29586 ZEILA MARCIA FERREIRA DOS SANTOS

ASSISTENTE ADMIMISTRATIVOD

ORD. INSCRICAO NOME

JAQUECILENE DA sIvA
LEITE

113. 28028

RECEPCIONISTA

ORD. INSCRICAD NOME

MARCOS APARECIDO DE
S0OUZA

22 36013



23 33985 ALMIRA REGINA DA SILVA

HOSPITAL ESTADUAL SANTA CASA

TECNICO EM EMFERMAGEM

ORD. INSCRICAD NOME

MARCIA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA
JESUS

444, 27607

FARMACEUTICO

ORD. INSCRICAD NOME

7. 32930 CHRISTIAME MAGESTE REIS

MAQUEIRD

ORD. INSCRICAOQ NOME

17. 26292 EDUARDD OLIVEIRA SANTANA

ASSISTENTE ADMIMNISTRATIVOD

ORD. INSCRICAQ NOME

JESSIKA YAMME DA CONCEICAO PAULO
SILVA

120, 26736

121, 27490 DANYELLA VIEIRA DA SILVA

122, 28763 FRANCISMEY YGHOR MNEWVES SILVA

123, 26680 MICHELE DA MOTA CAMPOS

124, 28204 ALESANDRO FAUSTING CARDOSO OLIVEIRA

125, 29853 QUETSIA QUEREN DE S0UZA QUEIRDE

126. 30299 MARIA LETICIA SOUZA DE ARAUJO

127, 29416 GABRIELA OLIVEIRA SOUZA CORREIA

128, 35439 FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA

SECRETARIA

ORD. INSCRICAOQ NOME



19, 28695 LULZA
MAGMHANI

HOSPITAL REGIOMAL DE SINOP

EMFERMEIRC

ORD. INSCRICAD NOME

DIANA CARLA
05T

97. 35198

ASSISTENTE S0OCIAL

ORD. INSCRICAOQ NOME

10. 37842 JOELMA RAMOS

11. 33208 FRAMNCILEME ALVES 50USA

ASSISTENTE ADMIMISTRATIVOD

ORD. INSCRICAOQ NOME

|ASMIM SOLANGE TELES
BRAGAMCA

14, 38137

15. 25874 LEILAME MORAIS DA SILVA

AMALISTA ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRICAD NOME

JOSIANE PEREIRA DE
S0UZA

a. 29532

SECRETARIA

ORD. INSCRICAOQ NOME

39, 34201 EUDIMES DOS SANTOS SILVA

BRUMNA DE LiMA SlLva
RODRIGUES

40. 41518

HOSPITAL REGIONAL DE RONDONOPOLIS

EMFERMEIRO

ORD. INSCRICAQ NOME

85. 38454 SHEYLA MARA CORREA DE ALMEIDA



TECNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRICAD NOME

157.

158.

159.

160.

161.

162,

163,

164,

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172,

173,

174.

175.

176.

177.

178.

26994

26922

30702

26869

30359

26181

26365

28869

33028

28767

30792

27443

34084

26663

30366

29361

30318

28774

27145

26141

26157

26990

REMATA DE 50UZA CARVALHOD

SANDRA BARRETO DA SILVA DUQUE

REGIANE GREGORIO ABDO

LUCILEME DE OLIVEIRA RAMOS

SEBASTIANA GONCALWES DE 50UZA

ILDIMEIA BATISTA FONTOURA MATTOS

ROSEMNICE DA SILVA SANTOS ARAUO

LIDIAME CISTINA ALVES FERREIRA

GUIOMAR GONCALVES SILVA DOS SANTOS

ROZIDELMA ALVES FERREIRA DE ANDRADE

HELIA RUBLA ALVES DE OLIVEIRA

LUZINETE FERREIRA DA SILVA CAMARGOD

APARECIDA MARIA DE JESUS

GLAUCIEME 5ILVA MORAES PIROZZI

ROSELI 5ILVA DE OLIVEIRA

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA

SUEL" CONCEICAD DO NASCIMENTO
S0UZA

ELISAMGELA DA SILVA FERMNANDES

ARLETE APARECIDA MAREGA SILWVA

BEATRIZ GONDIN DE OLIVEIRA

LUCIMARA KREMER DA ROS4A COSTA

OZENIR DE JESUS NASCIMENTO



179. 30259 AMA MARIA ARAUJO DE SANTANA

180. 32290 CLEUSA ELIANE RAMOS MARIZ

181. 26178 CARLA KREMER DA ROSA

TECNICO EM LABORATORIO

ORD. INSCRICAD NOME

AMDREIA IMIDIC
VIEIRA

1 37321

TECNICO EM IMOBILIZACAC ORTOPEDICA

ORD. INSCRICAOQ NOME

ROSANA FERREIRA DE
PAINA

1. 32950

2. 28863 CEZAR OLIVEIRA MODOLON

FISIOTERAPEUTA

ORD. INSCRICAD NOME

27, 25716 SAMARA ARRUDA SIQUEIRA

28. 38160 DHIEICIANME MENDES VIEIRA

MUBIELLY CRISTINA DE FREITAS
PINHO

29, 28178

30. 36775 MADINE SANTIAGO DOS SANTOS

MAQUEIRD

ORD. INSCRICAOQ NOME

MARILENE Dos SANTOS DE
OLIVEIRA

29, 25714

AMALISTA ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRICAOQ NOME

17 30676 HANSMYLLER CARRIJO FORTALEZA TRASI

ENGENHEIRD DO TRABALHO



ORD. INSCRICAOQ NOME

RAPHAEL PEREIRA FRAMCA
PAULA

1. 32113

HOSPITAL REGIOMAL DE 50ORRISO

RECEPCIONISTA

ORD. INSCRICAQ NOME

ALANA ARAUIO
SANTOS

15. 27586

HOSPITAL REGIOMNAL DE ALTA FLORESTA

AUXILIAR DE FARMACIA

ORD. INSCRICAOQ NOME

11. 35301 EDMALDO JOSE DOS SANTOS

STEFANE CAROLINE DE
S0UZA

12, 27839

ASSISTENTE S0OCIAL

ORD. INSCRICAOQ NOME

ADRIANNE WVALERLA
FOMNTINELLES

8. 33975

MUTRICIOMISTA

ORD. INSCRICAOQ NOME

MAPOLEANA Oy SILVA
BARROS

5. 32507

HOSPITAL REGIOMAL DE COLIDER

PSICOLOGO

ORD. INSCRICAOQ NOME

TATIANE FERREIRA
EUFRAZIO

3. 26470
MAQUEIRD

ORD. INSCRICAOQ NOME

SEBASTIAO MOREIRA

DE

SMITH



13, 26946 LUCAS

2. 0 candidato convocado devera se apresentar no prazo de 48 (guarenta e oito) horas dteis a contar da publicacdo, no
setor de Recursos Humanos da Unidade para a qual fol convocado, munide da documentacao especificada no Anexo |
Cuiaba, 07 de margo de 2023,

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretario de Estado de Salde

iOriginal assinado)

ANEXO |

DOCUMENTACAD OB RIGATORIA

- RG (copia legivel)

- CPF (copia legivel)

- Certidao de Mascimento ou Casamento (capia legivel)

- Comprovante da escolaridade exigida para o cargo/perfil prefissional (copia legivel);

- Certiddo de guitacdo com a Justica Eleitoral e copia legivel do Titulo de Eleitor;

- Certidao de reservista - para os candidatos do sexo masculine (copia legivel);

- PIS ou PASEP {copia legivel);

- Carteira de Trabalho e Previdéncia secial (copla da pagina de numeragdo da carteira)

- Certidao Negativa Criminal e Civel da Justica Federal; (http:/fwww.trfl.jus.briservicos/certidao)
- Certidao Megativa Criminal e Civel da Justica Estadual;

(thttp:fwww . timt.jus.bripaginas/servicos/CertidaoNegativa/EmitirCertidao.aspx)

- Certidao Negativa do Conselhe Nacienal de Justica (Improbidade Administratival;
(http:/rwww.cnj.jus.briimprobidade_adm/consultar_requerido.php)

- Exame admissional ou Atestado de Sanidade e Capacidade Fisica;

- Declaragdo de ndo estar impedido para nomeacdo, designacdo, ou contratagdo para provimento de quaisgquer cargos,
empregos ou fungdes na administracdo plblica Direta ou Indireta;

- Declaragdo de Acimulo ou Ndo Acumulo de Cargo. Em caso de acdmulo, informar o cargo exercido e carga horaria;

- Declaracdo de possuir ou ndo possuir sociedade ou gualguer participacao com empresa pessoa |uridica de servigos de sadde,
médicos ou afins;

- Declaragéo de bens;
- Declaracdo de Nepotismao,
- Agéncia e conta corrente no Bance do Brasil (copia legivel dos dados);

- Apresentar copla da carteira profissional ou certiddo valida comprobatdria de registro no respective Conselho de Classe do
Estado de Mato Grosso, quande exigido para o exercicio profissional.

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacao: Gaf60eld J

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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